​Tutti​ ​i​ ​BIGLIETTI​ ​partecipanti​ ​alle​ ​estrazioni​ ​periodiche​ ​parteciperanno​ ​inoltre​ ​ad​ ​una​
​estrazione finale il 22/12/2026 (Vedi sezione MONTEPREMI E PREMI).​

​MONTEPREMI E PREMI​
​Il​ ​totale​ ​montepremi​ ​previsto​ ​per​ ​questo​ ​concorso​ ​è​ ​pari​ ​a​ ​euro​ ​19.279,00​
​(diciannovemiladuecentosettantanove/00) iva esclusa.​

​Tabella dei Premi​

​MECCANICA A - INSTANT WIN BENVENUTO​

​premio​ ​quantità​ ​valore unitario​
​valore totale iva​

​esclusa​
​GIFT CARD​ ​360​ ​€ 10,00​ ​€ 3.600,00​
​GIFT CARD​ ​12​ ​€ 50,00​ ​€ 600,00​
​CAFFE'​ ​1500​ ​€ 1,00​ ​€ 1.500,00​

[...]

​Ai​​sensi​​dell’art.​​7​​del​​D.P.R.​​n.​​430​​del​​26​​ottobre​​2001​​il​​SOGGETTO​​DELEGATO​​Akuero​​Srl​
​si​​impegna​​a​​costituire​​una​​fideiussione,​​a​​favore​​del​​Ministero​​delle​​Imprese​​e​​del​​Made​​in​
​Italy,​​della​​durata​​di​​un​​anno​​dalla​​conclusione​​del​​concorso,​​pari​​all’intero​​ammontare​​del​
​montepremi, pari a euro 19.279,00 (diciannovemiladuecentosettantanove/00) iva esclusa.​

​DICHIARAZIONI FINALI​

​il PROMOTORE dichiara che:​

​-​ ​Svolgimento.​ ​La​ ​manifestazione​ ​verrà​ ​svolta​ ​in​ ​ottemperanza​ ​al​ ​D.P.R.​ ​n.​ ​430​ ​del​
​26/10/2001.​​Nell’attuazione​​del​​concorso​​si​​atterrà​​scrupolosamente​​a​​quanto​​previsto​